2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025								                     № 513
г. Вятские Поляны
О признании утратившим силу постановления
администрации города Вятские Поляны от 29.01.2025 № 177

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с заключением собственниками помещений договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией обществом с ограниченной ответственностью «УК Наша компания» (ИНН 4307021262), определенной собственниками помещений в многоквартирном доме № 68 по ул. Урицкого г. Вятские Поляны, действие которого наступает с 01.04.2025, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 29.01.2025 № 177 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 68».
2. Прекратить действие договора управления многоквартирным домом     № 10 от 01.02.2025, заключенного между администрацией муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области и обществом с ограниченной  ответственностью «УК Наша компания»                (ИНН 4307021262).
3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
И.о. главы города Вятские Поляны
                                   А.П. Солодянкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

А.В. Чумакова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

1.03.2025

№

513

г. Вятские Поляны

О

признании утратившим силу

постановления

администрации города Вятские Поляны от

29.01.2025 № 177

В соответствии с

частью 17 статьи 161

Жилищного кодекса Российской

Федерации,

в

связи с

заключени

ем

собственниками помещений

договора

управления многоквартирным домом с управляющей организацией

общество

м

с ограниченной

ответственностью «УК Наша компания» (ИНН 4307021262),

определенной

собственниками помещений в многоквартирном доме № 68 по

ул. Урицкого

г. Вятские Поляны, действие которого наступает с 01.04.2025,

администрация города Вятские Поля

ны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу

постановлени

е

администрации города

Вятские Поляны от 29.01.2025 № 177 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская

обл., г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 6

8».

2. Прекратить действие договора управления многоквартирным домом

№ 10 от 01.02.2025, заключенного между администрацией муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области и

обществом с ограниченной  ответственностью

«УК Наша компания»

(ИНН 4307021262).

3

.

Инспектору по контролю з

а ис

полнением поручений МКУ по

обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее

постановление на

официальном

сайте

органов местного самоуправления

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области

.

И.о. главы

города

Вятские Поляны

А.П. Солодянкин